

Y191-Y197 Biroul De Migratie si
Azil. Centrul de cazare a
solicitantilor de azil, bd. Dacia
60/4 - Hotel Aeroport, bd. Dacia
80/3
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Pozarea cablului fibro-optic

Valoarea de deviz 96 730,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpSF03A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg (Демонтаж крышки люка)	buc	23,000	27,68 27,68	636,57 636,57
2	10-06-027-08	Pozare cablu in colector: Consola in colector - cu un singur loc	buc	46,000	66,44 13,26	3 056,44 610,04
3	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий в стене)	buc	2,000	89,38 89,38	178,75 178,75
4	10-06-048-07	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal ocupat	100 m	8,980	3 523,39 1 153,20	31 640,02 10 355,74
5	10-06-034-28	Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: ocupat	buc	46,000	36,43 31,71	1 675,69 1 458,80
6	RpSF10A	Montarea capacului sau gratarului din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necarosabil (Установка крышки люка)	buc	23,000	51,89 51,89	1 193,56 1 193,56

1	2	3	4	5	6	7
7	10-06-035-03	Подвеска волоконно оптических кабелей	100 m	0,050	8 340,60 1 326,20	417,03 66,31
8	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in tub: in conducta prin canal eliberat	100 m	0,100	2 681,50 864,90	268,15 86,49
9	08-02-148-1	Pozare cablu FO prin canale existente	100 m	2,040	2 511,79 714,99	5 124,05 1 458,57
10	10-06-055-02	Montarea dispozitivului de imbinare a cablurilor de centrala si liniari ("УССЛК"): Instalarea, montarea "УССЛК" cu evidenta masurarilor in procesul de montare pe cablu fibro-optic a RTU, numar fibre: 8	set	2,000	3 301,18 1 960,44	6 602,36 3 920,88
11	10-06-054-02	Masurarea pe sector montat a cablului fibro-optic RTU de o singura directie, numar fibre: 8	1 teren	1,000	897,34 518,94	897,34 518,94

--	--	--	--	--	--	--

Total Lucrari de montare						51 689,96
Inclusiv salariu						20 484,65

		2. Echipament				
12	65	Patch panel optic 8f	buc	2,000	1 200,00 0,00	2 400,00 0,00

--	--	--	--	--	--	--

Total Echipament						2 400,00
Inclusiv salariu						0,00

Total			lei		54 089,96	
Asigurare sociala si medicina			22,50 %		4 609,05	
Cheltuieli de transport materiale			7,00 %		1 778,38	
Cheltuieli de regie			76,00 %		15 568,33	
TOTAL			100,00 +		76 045,72	
Beneficiu de deviz			6,00 %		4 562,74	
TOTAL			100,00 +		80 608,46	
TVA			20,00 %		16 121,70	

Total deviz: **96 730,16**
Inclusiv salariu **20 484,65**

Intocmit	(SC "RAPID LINK" SRL)
	(funcția, semnătura)
Verificat	(I.P. "Serviciul Tehnologia Informatiei si Securitate Cibernetica")
	(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor	I.P. "Serviciul Tehnologia Informatiei si Securitate Cibernetica"
Obiect	Y191-Y197 Biroul De Migratie si Azil. Centrul de cazare a solicitantilor de azil, bd. Dacia 60/4 - Hotel Aeroport, bd. Dacia 80/3

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Pozarea cablului fibro-optic

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	RpSF03 A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg (Демонтаж крышки люка)	buc			27,68 27,68
	1	Muncitor	h-om	0,480	57,66	27,68
2	10-06-027-08	Pozare cablu in colector: Consola in colector - cu un singur loc	buc			66,44 13,26
	1	Muncitor	h-om	0,230	57,66	13,26
	05	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	kg	0,010	48,27	0,48
	03	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKч-1"	buc	1,000	52,70	52,70
3	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий в стене)	buc			89,38 89,38
	1	Muncitor	h-om	1,550	57,66	89,38

1	2	3	4	5	6	7
4	10-06-048-07	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal ocupat	100 m			3 523,39 1 153,20
	1	Muncitor	h-om	20,000	57,66	1 153,20
	01	Cablu FO 8 f	m	100,000	17,87	1 787,00
	02	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	kg	0,100	20,78	2,08
	11	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,101	87,63	8,85
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	3,270	175,00	572,26
5	10-06-034-28	Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: ocupat	buc			36,43 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	04	Пакля пропитанная	kg	0,100	47,15	4,71
6	RpSF10 A	Montarea capacului sau gratarului din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necarosabil (Установка крышки люка)	buc			51,89 51,89
	1	Muncitor	h-om	0,900	57,66	51,89
7	10-06-035-03	Подвеска волоконно оптических кабелей	100 m			8 340,60 1 326,20
	1	Muncitor	h-om	23,000	57,66	1 326,20
	01	Cablu FO 8 f	m	100,000	17,87	1 787,00
	07	Cirlige pentru intinzator ACADSS 12	buc		21,00	840,00
	06	Intinzator cablu ACADSS12	buc		98,00	3 920,00
	170301	Машины монтажные для высотных работ на базе ГАЗ-66	h-ut	2,270	205,00	467,40
8	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in tub: in conducta prin canal eliberat	100 m			2 681,50 864,90
	1	Muncitor	h-om	15,000	57,66	864,90
	01	Cablu FO 8 f	m	100,000	17,87	1 787,00
	02	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	kg	1,000	20,78	20,80
	11	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,101	87,63	8,80
9	08-02-148-1	Pozare cablu FO prin canale existente	100 m			2 511,79 714,99
	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,99
	10	Snur plast 2.5x200mm/100	buc		0,20	9,80
	01	Cablu FO 8 f	m	100,000	17,87	1 787,00
10	10-06-055-02	Montarea dispozitivului de imbinare a cablurilor de centrala	set			3 301,18

1	2	3	4	5	6	7
		si liniari ("YCCJK"): Instalarea, montarea "YCCJK" cu evidenta masurarilor in procesul de montare pe cablu fibro-optic a RTU, numar fibre: 8				1 960,44
	1	Muncitor	h-om	34,000	57,66	1 960,44
	08	Bucse de polietilena "TII-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm	buc	8,000	0,13	1,04
	11	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,080	87,63	7,01
	09	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,053	58,30	3,09
	171312	Laboratoare de montare-masurare	h-ut	16,620	80,00	1 329,60
11	10-06-054-02	Masurarea pe sector montat a cablului fibro-optic RTU de o singura directie, numar fibre: 8	1 teren			897,34 518,94
	1	Muncitor	h-om	9,000	57,66	518,94
	171312	Laboratoare de montare-masurare	h-ut	4,730	80,00	378,40
		2. Echipament				
12	65	Patch panel optic 8f	buc			1 200,00 0,00
	489	Patch panel optic in set 8f	buc	1,000	1 200,00	1 200,00

Intocmit

(SC "RAPID LINK" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.P. "Serviciul Tehnologia Informatiei si
Securitate Cibernetica")

(funcția, semnătura)

Y191-Y197 Biroul De Migratie si
Azil. Centrul de cazare a
solicitantilor de azil, bd. Dacia
60/4 - Hotel Aeroport, bd. Dacia
80/3

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Pozarea cablului fibro-optic

Valoarea de deviz 96 730,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	355,266	57,66	20 484,65
		Total manopera				20 484,65

Materiale:

1.	01	Cablu FO 8 f	m	1 117,000	17,87	19 960,79
2.	02	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	kg	0,998	20,78	20,74
3.	03	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	buc	46,000	52,70	2 424,20
4.	04	Пакия пропитанная	kg	4,600	47,15	216,89
5.	05	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	kg	0,460	48,27	22,20
6.	06	Intinzator cablu ACADSS12	buc	2,000	98,00	196,00
7.	07	Cirlige pentru intinzator ACADSS 12	buc	2,000	21,00	42,00
8.	08	Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm	buc	16,000	0,13	2,08
9.	09	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,106	58,30	6,18
10.	10	Snur plast 2.5x200mm/100	buc	100,000	0,20	20,00
11.	11	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	1,077	87,63	94,38
12.	489	Patch panel optic in set 8f	buc	2,000	1 200,00	2 400,00
		Total materiale de construcții				25 405,46

Utilaje de construcții:

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	29,365	175,00	5 138,88
2.	170301	Машины монтажные для высотных работ на базе ГАЗ-66	h-ut	0,114	205,00	23,37
3.	171312	Laboratoare de montare-masurare	h-ut	37,970	80,00	3 037,60
		Total utilaje de construcții				8 199,85

Total:

Total	lei	54 089,96
Asigurare sociala si medicina	22,50 %	4 609,05
Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	1 778,38
Cheltuieli de regie	76,00 %	15 568,33
TOTAL	100,00 +	76 045,72
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 562,74
TOTAL	100,00 +	80 608,46
TVA	20,00 %	16 121,70

Total deviz:

96 730,16

Intocmit

(SC "RAPID LINK" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.P. "Serviciul Tehnologia Informatiei si
Securitate Cibernetica")

(funcția, semnătura)